
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Verbandsliga - Herren 65 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oberursel 7 7:0 37:5 77:15 536:259
2 BW Wiesbaden 7 6:1 31:11 66:27 490:332
3 TC Waldschwimmbad 7 4:3 24:18 55:40 477:399
4 BG Weilburg 7 3:4 20:22 44:51 432:446
5 RW Kassel 7 3:4 20:22 45:54 432:492
6 TSG Ahnatal 7 3:4 15:27 39:57 422:476
7 SGT Baunatal 7 1:6 13:29 33:62 370:501
8 TV Buchschlag II 7 1:6 8:34 18:71 226:480

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 14.05.2003 RW Kassel

TC Oberursel
SGT Baunatal
BW Wiesbaden

BG Weilburg
TV Buchschlag II
TC Waldschwimmbad
TSG Ahnatal

4:2
6:0
1:5
5:1

Mi. 21.05.2003 TC Waldschwimmbad
TV Buchschlag II
BG Weilburg
TSG Ahnatal

BW Wiesbaden
SGT Baunatal
TC Oberursel
RW Kassel

2:4
3:3
1:5
3:3

Mi. 28.05.2003 TC Oberursel
SGT Baunatal
BW Wiesbaden
TC Waldschwimmbad

RW Kassel
BG Weilburg
TV Buchschlag II
TSG Ahnatal

6:0
1:5
6:0
4:2

Mi. 11.06.2003 TV Buchschlag II
BG Weilburg
RW Kassel
TSG Ahnatal

TC Waldschwimmbad
BW Wiesbaden
SGT Baunatal
TC Oberursel

2:4
1:5
3:3
0:6

Mi. 25.06.2003 TC Waldschwimmbad
SGT Baunatal
BW Wiesbaden
TV Buchschlag II

BG Weilburg
TC Oberursel
RW Kassel
TSG Ahnatal

5:1
0:6
6:0
2:4

Mi. 02.07.2003 BG Weilburg
RW Kassel
TC Oberursel
TSG Ahnatal

TV Buchschlag II
TC Waldschwimmbad
BW Wiesbaden
SGT Baunatal

6:0
5:1
5:1
3:3

Mi. 09.07.2003 TC Waldschwimmbad
TV Buchschlag II
BW Wiesbaden
BG Weilburg

TC Oberursel
RW Kassel
SGT Baunatal
TSG Ahnatal

3:3
1:5
4:2
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 07:02 | Seite 1


