

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Verbandsliga - Herren 65 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Oberursel	7	7:0	37:5	77:15	536:259
▲ 2	BW Wiesbaden	7	6:1	31:11	66:27	490:332
3	TC Waldschwimmbad	7	4:3	24:18	55:40	477:399
4	BG Weilburg	7	3:4	20:22	44:51	432:446
5	RW Kassel	7	3:4	20:22	45:54	432:492
6	TSG Ahnatal	7	3:4	15:27	39:57	422:476
7	SGT Baunatal	7	1:6	13:29	33:62	370:501
▼ 8	TV Buchschlag II	7	1:6	8:34	18:71	226:480

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 14.05.2003	RW Kassel	BG Weilburg	4:2
	TC Oberursel	TV Buchschlag II	6:0
	SGT Baunatal	TC Waldschwimmbad	1:5
	BW Wiesbaden	TSG Ahnatal	5:1
Mi. 21.05.2003	TC Waldschwimmbad	BW Wiesbaden	2:4
	TV Buchschlag II	SGT Baunatal	3:3
	BG Weilburg	TC Oberursel	1:5
	TSG Ahnatal	RW Kassel	3:3
Mi. 28.05.2003	TC Oberursel	RW Kassel	6:0
	SGT Baunatal	BG Weilburg	1:5
	BW Wiesbaden	TV Buchschlag II	6:0
	TC Waldschwimmbad	TSG Ahnatal	4:2
Mi. 11.06.2003	TV Buchschlag II	TC Waldschwimmbad	2:4
	BG Weilburg	BW Wiesbaden	1:5
	RW Kassel	SGT Baunatal	3:3
	TSG Ahnatal	TC Oberursel	0:6
Mi. 25.06.2003	TC Waldschwimmbad	BG Weilburg	5:1
	SGT Baunatal	TC Oberursel	0:6
	BW Wiesbaden	RW Kassel	6:0
	TV Buchschlag II	TSG Ahnatal	2:4
Mi. 02.07.2003	BG Weilburg	TV Buchschlag II	6:0
	RW Kassel	TC Waldschwimmbad	5:1
	TC Oberursel	BW Wiesbaden	5:1
	TSG Ahnatal	SGT Baunatal	3:3
Mi. 09.07.2003	TC Waldschwimmbad	TC Oberursel	3:3
	TV Buchschlag II	RW Kassel	1:5
	BW Wiesbaden	SGT Baunatal	4:2
	BG Weilburg	TSG Ahnatal	4:2